Ofício GP. Nº. 091/2007

Botucatu, 26 de fevereiro de 2007.

Senhor Diretor,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 096/2007, de autoria dos Vereadores Carlos Trigo, Lourenção e Prof. Gamito, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO

Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

DANILO LUIZ DEZAN

Diretoria Regional do DER - 13
Avenida da Saudade, 37

CEP 13500-300

Rio Claro - SP